News Release

報道関係者各位

2024年 1月 18日

サワイグループホールディングス株式会社

令和 6年能登半島地震に対する義援金について

令和 6 年能登半島地震により、亡くなられた方々に謹んでお悔やみを申し上げますとともに、被災さ

れた皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

サワイグループホールディングス株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：澤井光郎）は、

被災者の皆さまの救援および被災地の復旧にお役立ていただくために、日本赤十字社を通じて、義援金とし

て1,000万円を寄付することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

被災地の一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

以上

◆ 報道関係者様お問い合わせ先 ◆

サワイグループホールディングス株式会社 コーポレートコミュニケーション部

TEL：06-6105-5718／E-mail：koho@sawaigroup.holdings

file:///G:/共有ドライブ/dp_60_コーポレートコミュニケーション部/PR%20AD/12-プレスリリース/2-プレスリリース文/76期/2023-5-11_人事リリース/koho@sawaigroup.holdings